
Резултати от проведен търг с тайно наддаване за продажба на 1 256 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг БДЖ“ ЕАД и заложени по реда на ЗОЗ в полза на 
„Българска банка за развитие“ АД 

 
Във връзка с проведен на 26.02.2016 г. търг с тайно наддаване за продажба на 1 256 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг Български държавни железници” ЕАД и заложени 

по реда на Закона за особените залози в полза на „Българска банка за развитие” АД (ББР), към които е пристъпено към изпълнение с вписване № 2015103001978 в Централния регистър на 
особените залози и предвид разпоредбата на т. 8 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от „Правила за продажба на заложено по реда на ЗОЗ имущество” (Правилата), се обявяват за 
печеливши следните участници в търга:  

 

За горепосочените лотове товарни вагони няма участници, класирани на второ място.  

Протоколът на назначената тръжна комисия за проведения търг е на разположение на подалите заявления кандидати за участие, след отправено писмено искане към ББР.  

Съгласно изискванията на т. 9 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от Правилата, спечелилите търга участници за съответните лотове се канят да сключат Договор за продажба 
- Приложение № 5 от Правилата, в срок от 5 работни дни от обявяване на резултатите от търга или до 09.03.2016 г. включително.  За повече информация спечелилите участници могат да 
се свържат с:  

Надя Петрова, тел. +359 2 9306 371, petrova.n@bdbank.bg 
Димитър Бабански, тел. +359 2 9306 302, babanski.d@bdbank.bg 
 

В случай, че спечелите участници не се явят да сключат договор за продажба в горепосочения срок, техните депозити не се връщат. 

№ на лот
Стар № на 

вагон

Нов № на 

вагон
Наддавач № на лот

Стар № на 

вагон

Нов № на 

вагон
Наддавач

1 315208340887 315208340887 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 726 315278526415 315278526415 Вагон Транс Логистик ООД

2 315208340929 315208340929 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 727 315278526449 315278526449 Вагон Транс Логистик ООД

3 315208343188 315208343188 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 729 315278526480 315278526480 Вагон Транс Логистик ООД

4 315208343253 315208343253 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 730 315278526498 315278526498 Вагон Транс Логистик ООД

5 315208343261 315208343261 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 731 315278526530 315278526530 Вагон Транс Логистик ООД

6 315208343451 315208343451 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 732 315278526555 315278526555 Вагон Транс Логистик ООД

7 315208343584 315208343584 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 733 315278526563 315278526563 Вагон Транс Логистик ООД

8 315208343691 315208343691 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 734 315278780525 315278780525 Вагон Транс Логистик ООД

9 315208343824 315208343824 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 735 315278780533 315278780533 Вагон Транс Логистик ООД

10 315208343857 315208343857 ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 736 315278780541 315278780541 Вагон Транс Логистик ООД

288 815253674874 815253674874 ТБД - Товарни превози ЕАД 737 315278780566 315278780566 Вагон Транс Логистик ООД

398 315253722302 315253722302 ТБД - Товарни превози ЕАД 738 315278780574 315278780574 Вагон Транс Логистик ООД

436 315254230040 315254230040 ТБД - Товарни превози ЕАД 739 315278780582 315278780582 Вагон Транс Логистик ООД

660 315278516010 315278516010 Вагон Транс Логистик ООД 740 315278780590 315278780590 Вагон Транс Логистик ООД

662 315278516861 315278516861 Вагон Транс Логистик ООД 741 315278780608 315278780608 Вагон Транс Логистик ООД

673 315278520186 315278520186 Вагон Транс Логистик ООД 742 315278780616 315278780616 Вагон Транс Логистик ООД

692 825278524152 825278524152 Вагон Транс Логистик ООД 743 315278780624 315278780624 Вагон Транс Логистик ООД

698 315278524881 315278524881 Вагон Транс Логистик ООД 744 315278780632 315278780632 Вагон Транс Логистик ООД

702 815278525242 815278525242 Вагон Транс Логистик ООД 745 315278780640 315278780640 Вагон Транс Логистик ООД

704 315278525292 315278525292 Вагон Транс Логистик ООД 746 315278780657 315278780657 Вагон Транс Логистик ООД

711 315278525664 315278525664 Вагон Транс Логистик ООД 747 315278780681 315278780681 Вагон Транс Логистик ООД

722 825278526181 315278526183 Вагон Транс Логистик ООД 748 315278780707 315278780707 Вагон Транс Логистик ООД

725 315278526381 315278526381 Вагон Транс Логистик ООД

mailto:petrova.n@bdbank.bg
mailto:babanski.d@bdbank.bg

